בית המשפט מודע לכך כי יתכנו פעולות שלא יהיה בידי המשטרה לבצע עד מועד זה אך עם ביצוע הפעולות המהותיות
תהיה בידי בית המשפט תמונה ראייתית מלאה למדי וקיימת חשיבות בתיק זה לפיקוח שיפוטי.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ה, 28/05/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט